SỞ GD&ĐT QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THPT BA TƠ

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 287  /KH-THPT BTO       Ba Tơ, ngày  15 tháng 9 năm 2025

KẾ HOẠCH

Thực hiện nhiệm vụ năm học 2025– 2026

Căn cứ Quyết định số 2358/QĐ-BGDĐT ngày 20/8/2025 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo ban hành Kế hoạch nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm năm học 2025-2026 của

ngành giáo dục;

Căn cứ Quyết định số 629/QĐ-UBND ngày 15/8/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh

Quảng Ngãi ban hành khung Kế hoạch thời gian năm học 2025-2026 đối với giáo dục

mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 617/QĐ-SGDĐT ngày 10/9/2025 của Giám đốc Sở Giáo

dục và Đào tạo Quảng Ngãi về việc ban hành Kế hoạch công tác năm học 2025-

2026;
Trường THPT Ba Tơ xây dựng Kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học 2025 –

2026 như sau:

I. ĐẶC ĐIỂM, TÌNH HÌNH

Trường đóng chân tại xã Ba Tơ, tỉnh Quảng Ngãi với hơn 30 năm tuổi và 03 lần

được công nhận Trường đạt chuẩn quốc gia cấp độ II, mức I.

Năm học 2025-2026, Trường có tổng số CBQL, GV, NV là 56 trong biên chế

(03 CBQL, 50 GV, 03 NV), 06 giáo viên và 03 nhân viên hợp đồng; tổng số 1.269

học sinh với 31 lớp (khối 10 có10 lớp với 448 HS), khối 11 có 11 lớp với 444 HS,

khối 12 có 10 lớp với 377 HS; có 939 học sinh DTTS chiếm 74%; có 06 tổ chuyên

môn, 01 tổ văn phòng, 01 chi bộ Đảng với 38 đảng viên, có tổ chức Đoàn thanh niên,

hội Chữ thập đỏ.

1. Thuận lợi

- Đảng, Nhà nước đặc biệt quan tâm đến GDĐT trong giai đoạn hiện nay.

- Nhà trường nhận được sự quan tâm chỉ đạo kịp thời, sâu sát về các hoạt động

GD của Sở GDĐT Quảng Ngãi, của Đảng uỷ xã Ba Tơ.

- Cán bộ quản lý, đảng viên Nhà trường thể hiện vai trò tiên phong, gương mẫu

trong thực hiện các nhiệm vụ được giao.

- Tập thể viên chức, người lao động Nhà trường đoàn kết, chung sức đồng lòng

vì sự nghiệp giáo dục.

- Công tác phối hợp giữa nhà trường, gia đình và xã hội được chú trọng.

2. Khó khăn

- Đội ngũ nhà giáo, nhân viên chưa đủ theo quy định.

- Nhận thức của phụ huynh và học sinh về giáo dục còn nhiều hạn chế.

- CSVC, thiết bị dạy học còn thiếu và chưa đồng bộ.

2

II. NHIỆM VỤ TRỌNG TÂM

Với chủ đề năm học: “Kỷ cương - Sáng tạo - Đột phá - Phát triển”, Nhà trường

xác định và tổ chức thực hiện các nhiệm vụ trọng tâm sau:

1. Tiếp tục triển khai thực hiện hiệu quả Nghị quyết số 29-NQ/TW, ngày

04/11/2013 của Ban Chấp hành Trung ương Đảng khóa XI “về đổi mới căn bản, toàn

diện giáo dục và đào tạo, đáp ứng yêu cầu công nghiệp hóa, hiện đại hóa trong điều

kiện kinh tế thị trường định hướng xã hội chủ nghĩa và hội nhập quốc tế”; Kế hoạch

số 224-KH/TU ngày 30/9/2019 của Tỉnh ủy Quảng Ngãi và Kế hoạch số 158/KH-

UBND ngày 16/12/2019 của UBND tỉnh Quảng Ngãi thực hiện Kết luận số 51-

KL/TW ngày 30/5/2019 của Ban Bí thư tiếp tục thực hiện Nghị quyết Hội nghị Trung

ương 8 khóa XI về đổi mới căn bản, toàn diện giáo dục và đào tạo, đáp ứng yêu cầu

công nghiệp hóa, hiện đại hóa trong điều kiện kinh tế thị trường định hướng xã hội

chủ nghĩa và hội nhập quốc tế.

2. Tiếp tục triển khai có hiệu quả Kết luận 01-KL/TW ngày 18/5/2021 của Bộ

Chính trị về tiếp tục thực hiện Chỉ thị 05-CT/TW của Bộ Chính trị ngày 15/5/2016

"về đẩy mạnh học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách  Hồ Chí Minh", gắn

với thực hiện các mô hình của Chỉ thị 05, các cuộc vận động: ”Mỗi thầy giáo, cô giáo

là tấm gương về đạo đức, tự học và sáng tạo”, “Đổi mới, sáng tạo trong dạy và học”

và tích cực xây dựng mô hình“Trường học điển hình về phong trào toàn dân bảo vệ

an ninh Tổ quốc”, “Trường học văn minh, học sinh thân thiện, không có ma tuý, bạo

lực học đường”, “Cổng trường an toàn giao thông”, “Quy chuẩn văn hoá trên mạng

xã hội”.
3. Triển khai thực hiện có hiệu quả các chương trình, kế hoạch, các hoạt động

đảm bảo an toàn trường học trong phòng, chống cháy nổ, dịch bệnh và ứng phó với

tình hình thiên tai, vừa đảm bảo an toàn cho học sinh, giáo viên, vừa củng cố và nâng

cao chất lượng giáo dục.

4. Tiếp tục tổ chức thực hiện Thông tư số 32/2018/TT-BGDĐT ngày

26/12/2018 của Bộ GDĐT thực hiện Chương trình giáo dục phổ thông (GDPT) 2018.

Thực hiện hiệu quả phương pháp, hình thức tổ chức dạy học theo hướng coi trọng

phát triển phẩm chất, năng lực của học sinh. Đổi mới, nâng cao chất lượng dạy và

học; chú trọng giáo dục nhân cách, đạo đức, lối sống, kỹ năng sống, đa dạng hóa các

hình thức học tập; các hoạt động trải nghiệm sáng tạo, nghiên cứu khoa học; bảo đảm

an toàn trường học, vệ sinh trường học, môi trường sư phạm thân thiện, lành mạnh.

5. Hoàn thành các chỉ tiêu GD theo NQ ĐH Chi bộ lần thứ VII nhiệm kỳ 2025-

2030 của chi bộ Nhà trường và nghị quyết đại hội đảng các cấp (xã, tỉnh, TW) liên

quan đến công tác GD.

6. Nâng cao chất lượng đội ngũ nhà giáo và CBQL nhà trường; chú trọng công

tác đào tạo, bồi dưỡng, đánh giá theo chuẩn nghề nghiệp.

7. Không đề ra các khoản thu trái quy định; thực hiện tốt quy chế dân chủ trong

nhà trường.

3

8. Tăng cường chuyển đổi số và ứng dụng công nghệ thông tin trong quản lý và

dạy học; chú trọng công tác thi đua khen thưởng, cải cách hành chính, KĐCLGD.

9. Làm tốt công tác tham mưu với Ngành về tăng cường CSVC, thiết bị dạy học;

thu hút và sử dụng hiệu quả các nguồn lực đầu tư cho giáo dục.

10. Tăng cường công tác kiểm tra, giám sát việc thực hiện chính sách, pháp luật

về giáo dục.

III. CÁC CHỈ TIÊU CHỦ YẾU

1. Đối với học sinh

- Kết quả rèn luyện: Mức tốt, khá từ 95% trở lên, chưa đạt dưới 1%.

- Kết quả học tập: Tốt:  3,5-4,5 %; Khá: 28-32%; Chưa đạt: dưới 5%.

- Học sinh được xếp loại giỏi trở lên: Trên 3,0 %.

- Thi học sinh giỏi cấp tỉnh: Đạt 10 giải.

- Tỉ lệ học sinh lên lớp: 98% (sau khi kiểm tra đánh giá lại, rèn luyện lại).

- Thi đỗ tốt nghiệp THPT: 90% trở lên.

- Tuyển sinh vào đại học, cao đẳng: 30-35 %.

- Trung học chuyên nghiệp, học nghề: 40-45%.

- Giảm tỉ lệ học sinh lưu ban dưới 2%,  bỏ học dưới 3%.

- Phấn đấu tham gia đầy đủ các hội thi cấp tỉnh; Tỉ lệ đạt giải cấp tỉnh đối với

học sinh là 30% trở lên so với số học sinh dự thi.

2. Đối với CBQL, giáo viên và nhân viên

- Thi GVDG cấp Trường: có 10-12 giáo viên dự thi và đạt giải, tham gia thi cấp

tỉnh đạt giải.

- Có nhân viên dự thi Thư viện giỏi cấp tỉnh và đạt giải.

- Tham gia Hội thi thể dục, thể thao (nếu có) và đạt giải.

- 50% trở lên giáo viên xếp loại chuyên môn giỏi. Không có giáo viên xếp loại

chuyên môn không đạt yêu cầu.

- Kết quả BDTX đạt 100% đạt yêu cầu.

- Kết quả đánh giá theo chuẩn nghề nghiệp: 100% khá, tốt. Phấn đấu 15-20%

xếp loại tốt.

- Kết quả đánh giá viên chức: 100% hoàn thành nhiệm vụ trở lên; không có

trường hợp viên chức không hoàn thành nhiệm vụ.

- Mỗi tổ chuyên môn có 2 sản phẩm/HK sinh họat chuyên môn theo NCBH, 01

sản phẩm/HK SHCM theo chuyên đề.

- Thực hiện giáo dục STEM đúng số lượng và sản phẩm theo đúng yêu cầu của

Sở GD&ĐT Quảng Ngãi.

3. Đối với các tập thể

- Chi bộ: Đạt danh hiệu hoàn thành tốt nhiệm vụ trở lên.

- Nhà trường đạt danh hiệu: Tập thể lao động Tiên tiến trở lên.

- Đoàn trường: Đạt danh hiệu VMXS.

IV. NHỮNG GIẢI PHÁP CƠ BẢN

4

1. Tăng cường công tác chính trị, tư tưởng đối với cán bộ quản lý, viên chức và

người lao động để tạo sự đoàn kết, thống nhất trong nhà trường; xây dựng đội ngũ

nhà giáo và cán bộ quản lý giáo dục thực sự gương mẫu, là tấm gương sáng cho học

sinh noi theo.

Đẩy mạnh công tác giáo dục lý tưởng cách mạng, tư tưởng chính trị, đạo đức, lối

sống, kỹ năng sống, kỹ năng nghề nghiệp, việc làm cho học sinh; tiếp tục đẩy mạnh

việc học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh; tiếp tục đẩy

mạnh xây dựng văn hóa học đường, chú trọng xây dựng văn hóa ứng xử lành mạnh,

phát huy những giá trị tích cực về thuần phong, mỹ tục, nêu cao tinh thần tương thân,

tương ái, đoàn kết.

2. Chú trọng công tác đào tạo, bồi dưỡng chuyên môn, nghiệp vụ, lý luận chính

trị cho đội ngũ CBQL, GV, NV.

3. Triển khai hiệu quả công tác giáo dục thể chất và y tế trường học, bảo đảm an

toàn trường học, phòng chống dịch bệnh và tai nạn thương tích.

4. Tích cực tham mưu với Ngành để được đầu tư về CSVC; tranh thủ mọi nguồn

lực đầu tư cho nhà trường; chi trả đầy đủ, kịp thời các chế độ, chính sách cho GV,

HS.

5. Tăng cường công tác kiểm tra, giám sát; đẩy mạnh phong trào thi đua khen

thưởng trong nhà trường.

6. Tăng cường công tác phối hợp giữa nhà trường, gia đình và chính quyền địa

phương trên mọi lĩnh vực của công tác giáo dục.

7. Chủ động thông tin, truyền thông kịp thời các chủ trương, chính sách mới của

ngành và việc triển khai thực hiện các nghị quyết của Đảng, Chính phủ về đổi mới

căn bản, toàn diện giáo dục và đào tạo.

V. LỊCH HOẠT ĐỘNG HÀNG THÁNG

Tháng Nội dung công việc Phụ trách

 9/2025

- Tổ chức Khai giảng năm học, HS nhận các loại HB,

chốt danh sách học sinh và bàn giao CSVC lớp học

(05/9).

- Tổ chức dạy học văn hóa, tiếp nhận 04 gương soi học

đường (06/9).

- Tuyên truyền ĐHĐB Đảng bộ tỉnh (10-12/9).

- Tổ chức Đại hội các chi đoàn học sinh, GV (10/9), ĐH

đoàn trường (13/9).

- Tổ chức họp PHHS các lớp (14/9), Hội nghị Ban ĐD

CMHS trường (20/9).

- Tổ chức hội nghị VC, NLĐ (27/9).

- Ký cam kết học tập và làm theo Bác (29/9).

- Tham gia thi trực tuyến (PCCC) thi viết (Những kỷ

niệm sâu sắc về thầy cô và mái trường)

- BLĐ, thầy

Khoa, GVCN

- BLĐ, GV

- BLĐ, Đoàn

trường

- Đoàn trường,

GVCN

- GVCN, BLĐ

- BLĐ

- VC, NLĐ

- ĐT, GVCN,

BLĐ

5

- Tổ chức lao động vệ sinh trường, lớp; xét, bố trí HS ở

bán trú.

- Hướng dẫn hoàn thành hồ sơ thụ hưởng chính sách theo

NĐ 66, 81 cho học sinh; hoàn thành hồ sơ HS.

- Kiện toàn các tổ, bộ phận trong nhà trường.

- Ban hành Kế hoạch giáo dục, Kế hoạch chuyên môn…

- Phê duyệt KH của TCM, TVP, y tế, kế hoạch cá nhân về

giảng dạy và kiêm nhiệm.

- Tham gia tập huấn CM, NV theo triệu tập của SGD,

SNV.

- Đăng ký tham gia các môn thi đấu thể thao cấp tỉnh.

- Các tổ, bộ phận niêm yết nội quy, quy định.

- Xét nâng lương trước thời hạn 6 tháng cuối năm 2025,

phụ cấp thâm niên nhà giáo.

- Tham mưu Sở GDĐT sửa chữa, cải tạo nâng cấp CSVC,

mua sắm bổ sung trang thiết bị.

- Các HĐ CM, HĐ khác (Theo KH).

- BLĐ,

GVCN

- KT, GVCN,

BLĐ

- BLĐ

- BLĐ,

TTCM,

TPCM, GV

- BLĐ

- CBQL, GV,

NV

- BLĐ, TT tổ

GDTC-QPAN

- TT/TP, VT

- KT, Liên tịch

- BLĐ, KT

- PHT PT

10/2025

- Tổ chức tuyên truyền phòng, chống thiên tai.

- Tham gia ĐH TDTT ngành GD lần thứ I.

- Xây dựng và triển khai thực hiện đề án xã hội học tập;

đơn vị học tập; chuẩn bị nội dung phục vụ đoàn kiểm tra

công tác tư vấn tâm lý học đường.

- Nâng lương 06 tháng cuối năm.

- Tổ chức thi HSG, KHKT cấp trường; bồi dưỡng tham

gia thi tỉnh.

- Tổ chức kỷ niệm ngày 20/10.

- Xét duyệt hồ sơ hưởng chính sách của HS.

- Phát động và tổ chức các phong trào thi đua chào mừng

ngày Nhà giáo Việt Nam.

- Các hoạt động chuyên môn, HĐ khác (theo KH).

- BLĐ, đoàn

trường,

GVCN

- BLĐ, tổ

GDTC-QPAN

- BLĐ, tổ tư

vấn

- Liên tịch, KT

- BLĐ, GV

- BLĐ, đoàn

trường

- BLĐ, KT,

GVCN

- BLĐ, Đoàn

trường,

GVCN

- PHT PT

6

11/2025

- Tham gia thi MTCT cấp tỉnh; sinh hoạt cụm CM.

- Đăng ký thực hiện PT TDBVANTQ.

- Tổ chức kỷ niệm ngày Nhà Giáo Việt Nam

(20/11/1982-20/11/2025).

- Tuyên truyền phòng chống tội phạm, tệ nạn xã hội,

tưởng niệm nạn nhân TNGT, thi “ATGT cho nụ cười

ngày mai", ngày pháp luật Việt Nam, tuần lễ học tập suốt

đời…

- Cấp phát gạo cho HS.

- Tham mưu xây dựng chỉ tiêu phát triển GD.

- Triển khai ĐGVC, kê khai TSTN năm 2025.

- Các hoạt động chuyên môn, HĐ khác (theo KH).

- BLĐ, GV

- BLĐ

- BLĐ, ĐT

-BLĐ, GVCN,

ĐT

- BLĐ, GVCN

- BLĐ, KT

- BLĐ,

TT/TPCM, VP

- PHT PT

12/2025

- Kiểm tra việc thực hiện chương trình ở các môn học,

chuẩn bị các điều kiện cho kết thúc HKI; Kiểm tra hồ sơ

chủ nhiệm; Kê khai thừa giờ HKI; Kiểm tra tài chính; văn

thư, lưu trữ; thiết bị dạy học; y tế.

- Đánh giá, phân loại VC.

- Kiểm kê tài sản.

- Sơ kết 05 năm thực hiện CT GDPT 2018.

- Các hoạt động chuyên môn, HĐ khác (theo KH).

- BLĐ, GV,

NV

- BLĐ, TT,

TPCM/VP

- BLĐ, KT

- BLĐ,

TT,TPCM,

GV

- PHT PT

01/2026

- Phân khai tài chính năm 2026.

- Sơ kết việc thực hiện các mô hình.

- Tổ chức họp PHHS các lớp, BĐD CMHS trường.

- Sơ kết HKI, triển khai học chương trình HKII.

- Tham gia thi KHKT, HSG 12 cấp tỉnh.

- Các hoạt động chuyên môn, HĐ khác (theo KH).

- Liên tịch, KT

- BLĐ, ĐT

- BLĐ, GVCN

- BLĐ, GV

- BLĐ, GV

- PHT PT

- Thi GVDG giỏi cấp trường, tỉnh.

- Tổ chức ôn thi TN THPT năm 2026.

- BLĐ, GV

- BLĐ, GV

7

02/2026

- Tổ chức thi đua đợt II.

- Tổ chức Nghỉ Tết Nguyên đán.

- Tổ chức vận động học sinh đến lớp.

- Thư viện giới thiệu sách.

- Tư vấn hướng nghiệp cho HS 12 (nếu có).

- Quyết toán kinh phí NSNN năm 2025.

- Các hoạt động chuyên môn, HĐ khác (theo KH ).

- BLĐ, ĐT,

GVCN

- BLĐ, GV,

NV

- BLĐ, GVCN

- BLĐ, TV

- BLĐ, ĐT,

các cơ sở ĐT

- BLĐ, KT

- PHT PT

3/2026

- Triển khai công tác tuyển sinh CĐ-ĐH năm 2026.

- Tổ chức kỷ niệm ngày Quốc tế Phụ nữ.

- Phối hợp Đoàn trường tổ chức hoạt động kỷ niệm ngày

thành lập Đoàn 26/3.

- Thư viện giới thiệu sách, y tế tuyên truyền phòng chống

dịch bệnh theo mùa.

- Xét hết thời gian thử việc cho GVTS.

- Tiếp nhận GV mới, phân công HDTS (nếu có).

- Các hoạt động CM, HĐ khác (Theo KH).

- BTS, GVCN

- BLĐ, ĐT

- BLĐ, ĐT,

GVCN

- TV, YT

- Liên tịch,

GVHD

- BLĐ, GV

- PHT PT

4/2026

- Thi Olympic Tiếng Anh cấp tỉnh.

- Tham gia thi HSG 11 cấp tỉnh.

- Tổ chức chấm đề tài SKKN (nếu có).

- Xét nâng lương 06 tháng đầu năm 2026.

- Kiểm tra việc thực hiện chương trình, chuẩn bị các điều

kiện kết thúc năm học.

- Hoàn thành chương trình, ôn tập, tổ chức KT học kỳ II

cho lớp 12.

- Tham mưu SGDĐT mua sắm trang thiết bị, sửa chữa

CSVC.

- Các hoạt động CM, HĐ khác (Theo KH).

- BLĐ, ĐT,

GV

- BLĐ, GV

- BLĐ

- Liên tịch, KT

- BLĐ, GV

- BLĐ, GV

- BLĐ, KT

- PHT PT

 - Hoàn thành chương trình năm học; Hướng dẫn ôn tập - BLĐ, GV

8

5/2026

cho các khối 10,11.

- Tổ chức kiểm tra học kỳ II: Phân công GV ra đề, đáp

án, GV coi thi.

- Kiểm tra hồ sơ tổ chuyên môn giáo viên, tổ chuyên

môn, hồ sơ chủ nhiệm, thư viện.

- Đánh giá và công nhận kết quả BDTX của GV.

- Kiểm tra việc sử dụng thiết bị thí nghiệm, thực hành.

- Chuẩn bị cho công tác thi tốt nghiệp lớp 12.

- Tổ chức đánh giá CNN, bình xét thi đua khen thưởng

cuối năm học.

- Xét thuyên chuyển công tác (nếu có).

- Triển khai kế hoạch tuyển sinh vào 10.

- Họp PHHS.

- Tổng kết năm học.

- Tổ chức thi lại cho học sinh.

- Các hoạt động CM, HĐ khác (Theo KH).

- BLĐ, GV

- BLĐ, GV

- BLĐ,

TT/TPCM

- BLĐ, GV

- BLĐ, GVCN

- BLĐ, GV,

NV

- BLĐ

- BLĐ

- BLĐ, GVCN

- BLĐ, GV,

NV

- BLĐ, GV

- PHT PT

6/2026

- Tổ chức thi thử (TN THPT) cho HS khối 12.

- Hoàn thành hồ sơ cho học sinh dự thi tốt nghiệp lớp 12.

- Thực hiện công tác tuyển sinh vào 10.

- Thực hiện công tác thi TN THPT năm 2026 (theo KH

của BGDĐT).

- Chấm thi THPT quốc gia, cấp giấy tốt nghiệp tạm thời

cho học sinh và hoàn thành hồ sơ phúc khảo kỳ thi TN,…

- Tham gia bồi dưỡng CM, NV.

- Chuẩn bị cơ sở vật chất, trang bị thiết bị dạy học cho

năm học 2026-2027.

- BLĐ, GV

- GVCN, BTS

- BLĐ, GV,

NV

- BLĐ, GV,

NV

- GV, VT

- BLĐ, GV,

NV

- BLĐ

7/2026

- Xét tuyển sinh vào 10.

- Mua sắm thiết bị dạy học, sửa chữa CSVC (nếu có).

- Tham gia tập huấn chuyên môn, NV (nếu có).

- BLĐ, GV,

NV

- BLĐ, KT

- BLĐ, GV,

NV

9

8/2026

- Tổ chức học chính trị hè năm 2026.

- Biên chế, ổn định lớp.

- Tổ chức “Tuần sinh hoạt đầu năm”.

- Phân công chuyên môn, xếp thời khóa biểu.

- Xét nâng lương 06 tháng cuối năm.

- Thư viện cho HS mượn SGK.

- Văn phòng cấp văn phòng phẩm.

- Tổ chức cho HS nhận các loại học bổng (Nếu có).

- Bàn giao CSVC lớp học.

- Tổ chức lao động vệ sinh trường, lớp học.

- BLĐ, GV,

NV

- BLĐ, GVCN

- BLĐ, GVCN

- BLĐ,

TT/TPCM

- LT, KT

- TV

- Hường

- BLĐ, thầy

Khoa

- BLĐ, GVCN

- BLĐ, GVCN

Trên đây là kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học 2025-2026 của Nhà trường,

trong quá trình tổ chức thực hiện nếu có phát sinh không hợp lí, đề nghị các tổ bộ

môn, tổ văn phòng và các cá nhân đề xuất ý kiến với tập thể lãnh đạo nhà trường để

kịp thời điều chỉnh, bổ sung cho phù hợp.
Nơi nhận:

- SGDĐT (để b/cáo);

- Chi ủy Chi bộ (để chỉ đạo);

- Các PHT;

- Các TTCM, VP, Đoàn trường (để th/hiện);

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Thành